[image: image1.emf]
ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                                          РЕШЕНИЕ

от 14.04.2017                                                                                             №38/212
Об утверждении перечня недвижимого  имущества, передаваемого

 из федеральной собственности   в собственность муниципального образования Арсеньевский район

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность, из собственности субъекта или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ,  Уставом муниципального образования Арсеньевский район Собрание представителей муниципального образования Арсеньевский район  РЕШИЛО:

1.Утвердить перечень  недвижимого имущества, передаваемого  из  федеральной собственности  в собственность муниципального образования Арсеньевский район  (приложение).

2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня принятия.
Глава  муниципального образования

Арсеньевский район                                                                  П.Н.Андреев
  Приложение
                                                                              к решению  Собрания представителей
                                                                                муниципального  образования

                                                                                  Арсеньевский  район
                                                                                   от 14.04.2017 №38/212
Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к  передаче из  федеральной собственности   в собственность муниципального образования Арсеньевский район
	Наименование

 объекта
	Кадастровый номер

	Адрес расположения

объекта
	Площадь, кв.м.

	Нежилое здание-административное здание (бывший военкомат)
	71:02:010705:618
	Тульская область, п.Арсеньево, ул.Папанина,д.11
	323,9

	Нежилое здание-административное
	71:02:010709:115
	Тульская область, п.Арсеньево, ул.Халтурина,д.3
	204,3

	Нежилое здание (гараж)
	71:02:010709:175
	Тульская область, п.Арсеньево, ул.Халтурина,д.3
	66,4